

Číslo	Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
8 116	VS PN2907 1,00 vrták válc. Co5 vybruš.	5,000 ks	28,50	142,50	172,42 Kč
15 972	VS PN2907 1,10 vrták válc. Co5 vybruš.	8,000 ks	37,20	297,60	360,10 Kč
15 974	VS PN2907 1,40 vrták válc. Co5 vybruš.	5,000 ks	37,20	186,00	225,06 Kč
8 117	VS PN2907 1,50 vrták válc. Co5 vybruš.	8,000 ks	30,60	244,80	296,21 Kč
15 975	VS PN2907 1,60 vrták válc. Co5 vybruš.	3,000 ks	34,70	104,10	125,96 Kč
15 976	VS PN2907 1,70 vrták válc. Co5 vybruš.	5,000 ks	34,70	173,50	209,94 Kč
12 314	VS PN2907 1,80 vrták válc. Co5 vybruš.	5,000 ks	34,70	173,50	209,94 Kč
15 977	VS PN2907 1,90 vrták válc. Co5 vybruš.	5,000 ks	34,70	173,50	209,94 Kč
8 118	VS PN2907 2,00 vrták válc. Co5 vybruš.	8,000 ks	27,00	216,00	261,36 Kč
15 978	VS PN2907 2,10 vrták válc. Co5 vybruš.	3,000 ks	28,90	86,70	104,91 Kč
14 924	VS PN2907 2,20 vrták válc. Co5 vybruš.	8,000 ks	28,90	231,20	279,75 Kč
15 323	VS PN2907 2,40 vrták válc. Co5 vybruš.	3,000 ks	28,90	86,70	104,91 Kč
8 119	VS PN2907 2,50 vrták válc. Co5 vybruš.	3,000 ks	28,30	84,90	102,73 Kč
15 981	VS PN2907 2,80 vrták válc. Co5 vybruš.	5,000 ks	32,90	164,50	199,04 Kč

INADIANA
01/2021/2150

Číslo	Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
13 800	VS PN2907 3,20 vrták válc. Co5 vybruš.	8,000 ks	36,20	289,60	350,42 Kč
14 389	VS PN2907 3,40 vrták válc. Co5 vybruš.	5,000 ks	36,20	181,00	219,01 Kč
15 329	VS PN2907 4,60 vrták válc. Co5 vybruš.	5,000 ks	41,00	205,00	248,05 Kč
8 124	VS PN2907 5,00 vrták válc. Co5 vybruš.	3,000 ks	39,90	119,70	144,84 Kč
33 535	OG 63717160 M10X1 závitník VA-POT HSSE	5,000 ks	809,00	4 045,00	4 894,45 Kč
32 906	OG 63814460 M 4 závitník VA-POT HSSE	5,000 ks	345,00	1 725,00	2 087,25 Kč
32 911	OG 65314460 M 4 závitník VA-SFT HSSE	5,000 ks	370,00	1 850,00	2 238,50 Kč
33 534	OG 65517160 M10X1 závitník VA-SFT HSSE	5,000 ks	628,00	3 140,00	3 799,40 Kč
44 220	HS SEH 422848-00300 D3,00 fréza rádiusová VHM 4z	10,000 ks	390,20	3 902,00	4 721,42 Kč
44 224	HS SEH 422848-00800 D8,00 fréza rádiusová VHM 4z	5,000 ks	603,30	3 016,50	3 649,96 Kč
86 839	HS SEH 722825-05150 D 5 R1,50 fréza torusová VHM 4z	5,000 ks	525,00	2 625,00	3 176,25 Kč
86 845	HS SEH 722825-08100 D 8 R1,00 fréza torusová VHM 4z	10,000 ks	700,00	7 000,00	8 470,00 Kč
86 853	HS SEH 722825-12100 D12 R1,00 fréza torusová VHM 4z	5,000 ks	1 200,00	6 000,00	7 260,00 Kč
86 855	HS SEH 722825-12200 D12 R2,00 fréza torusová VHM 4z	5,000 ks	1 200,00	6 000,00	7 260,00 Kč
89 211	HO S OB09187/1 422829 6,0 !fréza válcová VHM	10,000 ks	610,00	6 100,00	7 381,00 Kč
44 395	HS SEH 422816-00500 D5,00 fréza válcová VHM 4z	5,000 ks	642,50	3 212,50	3 887,13 Kč
44 396	HS SEH 422816-00600 D6,00 fréza válcová VHM 4z	5,000 ks	678,90	3 394,50	4 107,35 Kč
44 148	HS SEH 422825-00200 D2,00 fréza válcová VHM 4z	10,000 ks	304,20	3 042,00	3 680,82 Kč

83 599	HO S OB08261/1 422829 8,0 Ifréza válcová VHM	10,000 ks	675,00	6 750,00	8 167,50 Kč
83 203	HO S OB08262/1 422829 10,0 Ifréza válcová VHM	5,000 ks	875,00	4 375,00	5 293,75 Kč
88 989	HO S OB08263/1 422829 12,0 Ifréza válcová VHM	5,000 ks	1 225,00	6 125,00	7 411,25 Kč
22 925	CR 1C51A-22,00 destička AMEC břitová výměnná	4,000 ks	1 479,00	5 916,00	7 158,36 Kč
101 225	CR 1C51A-24,00 destička AMEC břitová výměnná	2,000 ks	1 479,00	2 958,00	3 579,18 Kč
32 783	CR 1C52A-28,00 destička AMEC břitová výměnná	2,000 ks	1 748,00	3 496,00	4 230,16 Kč
46 202	NC E.3617.1.0300 3,0 +AKCE vrták VHM	5,000 ks	557,90	2 789,50	3 375,30 Kč
77 032	NC E.3666.1.0240 2,4 +AKCE vrták VHM	2,000 ks	737,60	1 475,20	1 784,99 Kč
83 985	NC E.3667.1.0240 2,4 +AKCE vrták VHM	2,000 ks	713,10	1 426,20	1 725,70 Kč

Strana: 2/3

Nabídka 01/2021/2150

Číslo	Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
102 500	NC E.4643.0.M08 záhlubník HSS	1,000 ks	728,80	728,80	881,85 Kč
101 989	NR 6106AAEAA M 8 závitník TWIN AMPCO HSSE-PM C	1,000 ks	1 081,60	1 081,60	1 308,74 Kč
69 512	KR OFQ16R-200-010 R06 FM-NANOS destička břitová výměnná	5,000 ks	798,00	3 990,00	4 827,90 Kč
86 719	HO S OB06952/2 D10 Ifréza VHM	1,000 ks	625,00	625,00	756,25 Kč
			Daň %	Netto	DPH
			Základní sazba DPH 21%	21	99 949,60
			Celkem:	99 949,60	20 989,42
					120 939,02 Kč